

Dodávateľ: ŠEVČÍK JAROSLAV MALIARSTVO 016 38 BECKOV 438 IČO: 17600031 DIČ: 1029187918 #0903 809 788	IČO: 17665931 DIČ/IČ DPH: 1029187918	FAKTÚRA č. 40/11
Peňažný ústav:	Číslo účtu: 242439607/0900	Číslo objednávky: 38/2011 Konštantný symbol: 0308

Príjemca:	Odberateľ: Základná škola ul. Kpt. Nálepku 655 Nové Mesto n/V
Konečný príjemca:	

Spôsob dopravy:	IČO: 31202667	DIČ/IČ DPH: 2021363954
Miesto určenia:	Dátum vyhotovenia: 2.9.11 Dátum splatnosti: do 31.1.2012 Dátum vzniku daňovej povinnosti: Forma úhrady: Prevodom Dátum dodania: 12.9.2011	

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: _____, spis. č.: _____ zo dňa _____

Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Fakturujem Vám za prevedené maliarske a natieračske práce podľa dohody.
 Suma: 1107,49 €

Vystavil: ŠEVČÍK JAROSLAV MALIARSTVO 016 38 BECKOV 438 IČO: 17600031 DIČ: 1029187918 Pečiatka a podpis: #0903 809 788	Základná škola Ulica Kpt. Nálepku 655 Nové Mesto nad Váhom	Celková cena EUR bez DPH: 1107,49 Celková DPH v EUR: — Zaokrúhlenie: 0,49 Celkom EUR s DPH: 1107,98
---	---	--

Počet príloh: **Preva l. os.**
 J+K *Julianu o uhradu*  IGAZ 018

Súpis vykonaných prác

Číslo: 2. od: August do: 2011

OBJEDNÁVATEL: <u>Základná škola</u> <u>ul. kpt. Nalepku 655</u> <u>Nové Mesto n/V</u>	MALIARSTVO súkromný podnikateľ ŠEVČIK Jaroslav 916 38 Beckov 444 Tel. 0903 609 766
Stavba - objekt: <u>2.Š.</u>	Číslo výr. príkazu:
Číslo objednávky: <u>38/2011</u> zo dňa: <u>15.8.2011</u>	Práca: <u>Malby a nátery.</u>
Inkasné dáta:	Stredisko:

Položka cenníka	Popis zabudovaného materiálu	Mer. jedn.	Množstvo	Jedn. cena €	€ celkom
1.	Malba dverová čiela	m ²	209,51	1,35	282,83
2.	Syntetický mater sokla	m ²	47,20	7,0	330,40
3.	Zakrytie podlahy a nábytku	m ²	150,97	0,50	75,48
4.	Čeloplošné škrabanie	m ²	263,52	0,35	92,23
5.	Sietkovanie prasklín	km	80,0	1,0	80,0
6.	Oprava omietok.	m ²	100,0	1	100,0
7.	Zaplnenie prasklín a stabilizácia zarubní				
	Pur. Peňou:	ks	1.	13,30	13,30
8.	Zastierkovanie nových omietok po Elektrike.	m ²	70,0	2,0	140,0
	<u>Spolu n. 1-8.</u>	€			<u>1107,49 €</u>

[Handwritten signature]